令和 3年 9月 10日

令和３年９月１０日

介護サービス事業所・施設 設置者 様

有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅 設置者 様

各務原市健康福祉部介護保険課長

庁舎移転に伴う介護保険課の移動及び駐車場のご案内について（周知）

    平素は、本市介護保険事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

現在、本庁舎２階にあります介護保険課は、令和３年９月２１日以降新庁舎へ移動します

が、新庁舎への移動後も同様に２階に配置されますのでご承知おきください。

また、現庁舎の解体に伴い現在ご利用いただいております北側駐車場が使用できなくな

ります。駐車場につきましては、市民公園東側駐車場のご利用をお願いいたします（３時間

は無料です）。

なお、駐車場からはシャトルワゴンが巡回しておりますので、ご利用ください。

新庁舎工事期間中は、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

＜駐車場及びシャトルワゴンのご案内＞

 別紙「令和３年９月２１日以降の市役所駐車場について」及び「シャトルワゴンの利用に

ついて」をご参照ください。

＜新庁舎の出入口について＞

 新庁舎高層棟の北東または南東の出入口をご利用ください。

※北西側はしばらく使用できません。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係長 鈴木

TEL : 058-383-2067

FAX : 058-383-6365

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊